教务处通知
[bookmark: _GoBack]第107号（总第977号）            2024. 11.6           吉林师范大学博达学院教务处

关于开展吉林师范大学博达学院“教研活动周之优秀公开课”观摩研讨活动的通知
各教学单位：
为落实立德树人根本任务，充分发挥课堂教学育人主渠道作用，积极展示我校优秀教师教学风采，推广优秀课堂教学经验，促进教师间的教学经验交流，提升全校教师教学能力及课堂教学质量，学校决定开展吉林师范大学博达学院“教研活动周之优秀公开课”观摩研讨活动，现将有关事宜通知如下。
一、活动目的
本次活动旨在通过观摩优秀教师课堂教学实践，促进教师专业成长与发展，激发教师积极进行教学创新与改革，增强教师间交流与合作，进而提升教育教学质量。
二、活动时间
观摩研讨活动拟定11月13日（星期三）下午进行。
三、公开课信息
	序号
	学院
	教师姓名
	课程名称
	教学章节

	1
	文学院
	苗迪
	外国文学Ⅰ
	人性的诗意与浪漫——古希腊文学

	2
	计算机与信息科学学院
	王文
	现代教育技术
	做好PPT演讲

四、收看方式
百度网盘链接：
https://pan.baidu.com/s/1an5N2v5OUGibb_9bpeCpDA?pwd=VQL6，提取码：VQL6。
五、活动形式
本次公开课观摩以教研活动形式进行，各教学单位组织全体专职教师按照教研活动时间进行课程观摩，同时认真做好教研记录。观摩结束后，现场进行发言交流、分享观摩心得，针对本专业课程及教学提出改进建议。请各教学单位高度重视此次活动，认真组织安排，确保活动顺利进行。
六、材料提交
各单位于11月15日前将教研活动记录表（PDF盖章版）、现场照片、学院官网新闻报道截图发送至指定邮箱。
工作联系人：张雪，陈欣
联系电话：6091099
邮箱：316723612@qq.com

教务处
2024年11月6日